

BASIN KUPÜRLERİ

08 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Vali İbrahim Akın, Meram Kız Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle iftar yaptı



Konya Valisi İbrahim Akın ve eşi Saliha Akın, 6 Mart 2025 tarihinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Meram Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle birlikte iftarlarını açtı. Bu anlamlı buluşma, Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşti. İftar öncesinde, Vali Akın, yurt yemekhanesinde sıraya girerek öğrencilerle birlikte yemek aldı. Vali Akın, sadece bürokratik bir figür olmanın ötesine geçerek, iftar sofralarında öğrencilere eşlik etti. Bu samimi ortamda, öğrencilerle bir araya gelmenin önemini vurgulayan Vali Akın, Ramazan'ın birlik ve beraberlik duygularını pekiştiren bir zaman dilimi olduğunu belirtti. İftarın ardından, Vali Akın öğrencilerle sohbet etti. Onların eğitim durumları, dersleri ve kişisel hedefleri hakkında konuşarak, gelecekteki başarılarına dair moral ve motivasyon verici sözler söyledi. Öğrencilerin, eğitim hayatlarının yanı sıra kişisel gelişimlerine katkı sağ-

lamak için sorular sordular ve bu anlamlı sohbet ile öğrenciler bir kez daha kendilerine olan güvenlerini pekiştirdiler. Vali Akın, aynı zamanda gençlerin eğitimlerine ve hedeflerine verdiği önemin altını çizdi. "Sizler bu ülkenin geleceği, yarının liderleri ve başarılı bireyleri olacaksınız" diyerek, gençlere olan güvenini ifade etti. Eğitim hayatındaki başarılarının, topluma da fayda sağlayacak önemli adımlar atmalarına vesile olacağına inandığını belirtti. Ramazan ayının tüm İslam dünyası ve Türkiye için hayırlara vesile olması temennisinde bulunan Vali Akın, öğrencilere Ramazan'ın manevi havasını en iyi şekilde değerlendirmelerini tavsiye etti. Bu mübarek ayın, toplumun her kesimi için bir araya gelmenin, yardımlaşmanın ve dayanışmanın arttığı bir dönem olduğuna dikkat çekti. Vali Akın, öğrencilerin de bu dönemi yalnızca oruç tutmakla değil, aynı zamanda içsel bir arınma, yardımlaşma

ve topluma katkı sağlama fırsatı olarak görmelerini önerdi. Öğrencilerle bir arada olmaktan büyük mutluluk duyduğunu dile getiren Vali Akın, gençlere toplumlarına ve çevrelerine daha duyarlı, sorumluluk sahibi bireyler olmalarını da öğütledi. Öğrencilere, sadece kendi gelecekleri için değil, aynı zamanda toplumsal sorumluluklarını da unutmamaları gerektiğini hatırlatarak, bu dönemde toplumda pozitif değişimlere öncülük etmeleri gerektiğine vurgu yaptı. Vali İbrahim Akın'a, bu anlamlı iftar programında Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, Yurt Hizmetleri Müdürü İsa Araba ve Meram Kız Öğrenci Yurdu yetkilileri de eşlik etti. Vali Akın ve öğrenciler arasında geçen keyifli sohbetler, iftarın ardından bir süre daha devam etti. Katılımcılar, Ramazan'ın manevi değerleri üzerine sohbet ederek, akşam namazını da birlikte kıldılar.

»H. Esra Bedenli



Vali Toros, üniversitelilerle bir araya geldi

Vali Atilla Toros, eşi Dudu İrem Toros ile birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığı Tarsus **Kız Öğrenci Yurdu**nda düzenlenen iftar programında üniversite öğrencileriyle bir araya geldi. Vali Atilla Toros; iftar sonrasında öğrencilerle çay eşliğinde sohbet ederek öğrenim

hayatları ile ilgili bilgiler aldı, istek ve taleplerini dinledi, tecrübelerini paylaştı, tavsiyelerde bulundu; derslerinde başarılar diledi.

Vali Atilla Toros'a, Tarsus Kaymakamı Mehmet Ali Akyüz eşlik etti. (GÜNEY)

Vali Ercan Turan, Gençlerle Ramazan Sofrasında Buluştu

Iğdır Valisi Ercan Turan, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu gençlerle paylaşmak amacıyla GSB Erkek Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen iftar programına katıldı. Manevi atmosferin hâkim olduğu buluşmada Vali Turan, öğrencilerle aynı sofrada orucunu açarak iftarın bereketini paylaştı. İftar programında gençlerle yakından ilgilenen Vali Turan, öğrencilerle sohbet ederek eğitim hayatları, hedefleri ve gelecek planları üzerine fikir alışverişinde bulundu. Gençlerin taleplerini ve düşüncelerini dinleyen Vali Turan, onların beklentilerine yönelik destek mesajları verdi. Eğitimin, ülkenin kalkınmasındaki önemine dikkat çeken



Vali Turan, "Sizler bizim yarınlarımızın teminatısınız. Başarı yolculuğunuzda her zaman yanınızdayız"

ifadelerini kullandı. Gençlerin samimi ilgisiyle gerçekleşen buluşmada, Ramazan

ayının manevi atmosferi paylaşılırken, iftar sonrası çay eşliğinde sıcak bir sohbet ortamı oluştu. Program, hatıra

fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.

Metin Baydar

Üniversite öğrencileri yaşlılara sıcak yemek götürüyor

Türkiye'nin dört bir yanında uygulanan "Komşum Projesi" ile yemekler komşularla paylaşılıyor. Manisa **KYK Yurtlarında** kalan öğrenciler belli günlerde ihtiyaç sahibi insanlara sıcak yemeği desteğinde bulunuyor. Gençler yemeklerini paylaşarak sadece karınlarını değil, ruhlarını da doyuruyor, birlikte olmanın ve sevginin gücünü bir kez daha hatırlatıyor.



Manisa'da Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **yurtlarda** kalan öğrenciler "Komşum Projesi" kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere, bakıma muhtaç yaşlılara sıcak yemek ulaştırıyor. **KYK yurtlarında** pişen yemekleri israf etmemek ve gönüllülük bilinci kapsamında yardımlaşmayı teşvik etmek amacıyla üniversiteli gençler haftanın belli günlerinde gönüllü olarak sıcak yemekleri sahiplerine ulaştırıyor.

GÖNÜLLÜ OLMAK YEMEĞİNİ KOMŞUNLA PAYLAŞMAK DEMektİR

Muradiye **KYK Yurt** Müdürü Mehtap Şirin de **yurtlarında** Komşum Projesini uyguladıklarını söyledi. **Yurt** Müdürü Şirin: "Gönüllü olmak yemeğini komşunla paylaşmak demektir. Komşum Projesi ile gençlerimiz yemeklerini paylaşarak sadece karınlarını değil, ruhlarını da doyuruyor, birlikte olmanın ve sevginin gücünü bir kez daha hatırlatıyorlar. Öğrencilerimiz, ihtiyaç sahiplerine destek olurken aslında topluma



umut ve sevgi taşıyorlar. Eğer paylaşmayı bilerseniz, ekmeği paylaşmak, ekmekten daha lezzetlidir anlayışıyla gönüllü öğren-

cilerimiz ile komşum projesi kapsamındaki faaliyetlerimize devam ediyoruz." dedi.

■ TUĞÇE YALÇINKAYA

IĞDIR VALİSİ ERCAN TURAN ÖĞRENCİ YURDU'NDA ÖĞRENCİLERLE İFTAR YAPTI



Vali Ercan Turan, ve Protokol üyeleri ile birlikte Ramazan'ın manevi huzurunda GSB Erkek Öğrenci Yurdu'nda kıymetli gençlerle iftar sofrasının bereketini paylaştı.

Vali Turan, Ramazan ayının tüm öğrencilere, ülkemize ve İslam âlemine hayırlar getirmesi temennisinde bulunarak hayırlı Ramazanlar diledi. Ardından iftar yemeği için sıraya girerek

öğrencilerle birlikte yemeğini aldı. Yemek boyunca öğrencilerle yakından ilgilenen ve onların taleplerini dinleyen Vali Turan , eğitim hayatlarında başarılar dileyerek programı sonlandırdı. Haber: Aynur TOKA



GENÇLİK MERKEZİ TİYATRO TOPLULUĞU, HATİCE HANIM KIZ ÖĞRENCİ YURDU'NDA
UNUTULMAZ BİR GÖSTERİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Gençlerden unutulmaz gösteri

Kırıkkale Gençlik Merkezi Tiyatro Topluluğu, sanatın birleştirici gücünden yararlanarak Hatice Hanım Kız Öğrenci Yurdu'nda muazzam bir tiyatro gösterisine imza attı.

■ AYHAN GÜVEN UNUTULMAZ BİR İZ BIRAKTI

Gençlerin büyük ilgi gösterdiği etkinlik, hem eğlenceli hem de düşündürücü anlara sahne oldu. Sahnedeki heyecan ve coşku, salonu dolduran izleyicilere de yansıdı. Katılımcılar, sanatın iyileştirici gücünü bir kez daha deneyimleyerek keyifli bir akşam geçirdiler. Tiyatro topluluğunun performansı, gençlerin duygularına dokunarak unutulmaz bir iz bıraktı.

FARKINDALIK OLUŞTURULDU

Kırıkkale Gençlik Merkezi, bu anlamlı etkinlikte yer alan tüm izleyicilere ve emeği geçen herkese teşekkür ederek, sanatla kalın ve genç kalın mesajı verdi. Etkinlik, gençler arasında sanatın yayılmasına ve kültürel değerlerin güçlenmesine katkı sağladı.



BALIŞEYH GENÇLİK MERKEZİ, **KYK** HATİCE HANIM **KIZ**
ÖĞRENCİ YURDU'NDA EBRU VE RESİM SERGİSİ AÇTI

Öğrenci yurdunda resim ve ebru sergisi

Balışeyh Gençlik Merkezi, gençlerin sanatla buluşmasını sağ-
layan önemli bir etkinlik gerçekleştirdi.



■ ARZU KAYIR
**RENKLİ GÖRÜNTÜLER
OLUŞTU**
KYK Hatice Hanım **Kız**
Öğrenci Yurdu'nda "Zul-
mün Gölgesinde Filistin"
ve "Doğu Türkistan"
temalı Ebru ve Resim
Sergisi, Balışeyh Kayma-
kamı Ali Kaan Tuncer
ve kurum müdürlerinin
katılımıyla açıldı. Sergi-
nin açılışında, Filistin ve
Doğu Türkistan'a dikkat
çekmek amacıyla genç

sanatçılar tarafından
yapılan ebru ve resim-
ler büyük ilgi topladı.
Sergi, katılımcılara hem
sanatsal bir deneyim
sundu hem de bu önemli
coğrafyalardaki insanlık
dramlarına dair farkında-
lık yarattı.

KÜLTÜREL GELİŞİME DESTEK OLUYOR

Balışeyh Kaymakamı
Ali Kaan Tuncer, açılışta yaptığı konuşma-

da, gençlerin sanata
olan ilgisinin önemine
değinerek, bu tür et-
kinliklerin gençlerin
kültürel gelişimlerine
katkı sağladığını belirtti.
Ayrıca, sergiyi düzen-
leyen Balışeyh Gençlik
Merkezi'ne ve emeği
geçen herkese teşekkür
etti. Etkinlik, sanatı ve
toplumsal bilinçlenmeyi
birleştirerek, gençlerin
yaratıcı yönlerini ortaya
çıkarmalarını sağladı.



Vali İbrahim Akın, Öğrencilerle İftar Açtı

■ Vali İbrahim Akın ve eşi Hanımefendi Saliha Akın, Gençlik ve Spor Bakanlığı Meram Kız Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle birlikte iftarını açtı.

İftar öncesi yurt yemekhanesinde öğrencilerle sıraya girerek yemeğini alan Vali Akın, iftar bereketini onlarla paylaştı.

Vali Akın, öğrencilerin eğitimleri, dersleri ve hedefleri ile ilgi-

li sohbet etti.

Mübarek Ramazan-ı Şerif'in ülkemiz ve İslam âlemi için hayırlara vesile olması temennisinde bulunan Vali Akın, tüm öğrencilerin Ramazan ayını tebrik etti.

Vali İbrahim Akın'a Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, Yurt Hizmetleri Müdürü İsa Araba ve yurt yetkilileri eşlik etti.

Haber Merkezi

Üniversite öğrencileri ihtiyaç sahipleri için seferber

Manisa'daki **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Yurtlarında** kalan öğrenciler, belli günlerde ihtiyaç sahibi insanlara sıcak yemeği desteğinde bulunuyor. Gençler yemeklerini paylaşarak sadece karınlarını değil ruhlarını da doyuruyor, birlikte olmanın ve sevginin gücünü bir kez daha hatırlıyor.

HÜSNİYE BUSE TOSUN

Manisa'da Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **yurtlarda** kalan öğrenciler "Komşum Projesi" kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere, bakıma muhtaç yaşlılara sıcak yemek ulaştırıyor. **KYK yurtlarında** pişen yemekleri israf etmemek ve gönüllülük bilinci kapsamında yardımlaşmayı teşvik etmek maksadıyla üniversiteli gençler haftanın belli gün-



lerinde gönüllü olarak sıcak yemekleri sahiplerine ulaştırıyor.

GENÇLER TOPLUMA UMUT VERİYOR

Muradiye **KYK Yurt** Müdürü Mehtap Şirin de **yurtlarında** Komşum Projesini uyguladıklarını söyledi. **Yurt** Müdürü Şirin: "Gönüllü olmak yemeğini komşunla paylaşmak demektir. Komşum Projesi ile gençlerimiz yemeklerini paylaşarak sadece karınlarını değil, ruhlarını da doyuruyor, birlikte olmanın ve sevginin gücünü bir kez daha hatırlatıyorlar. Öğrencilerimiz, ihtiyaç sahiplerine destek olurken aslında topluma umut ve sevgi taşıyorlar. Eğer paylaşmayı bilerseniz, ekmeği paylaşmak, ekmekten daha lezzetlidir anlayışıyla gönüllü öğrencilerimiz ile komşum projesi kapsamındaki faaliyetlerimize devam ediyoruz." dedi.

ÜNİVERSİTELİ ÖĞRENCİLERDEN İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERE SICAK YEMEK

Manisa'da Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki **yurtlarda** kalan öğrenciler "Komşum Projesi" kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere, bakıma muhtaç yaşlılara sıcak yemek ulaştırıyor.



KYK yurtlarında pişen yemekleri israf etmemek ve gönüllülük bilinci kapsamında

yardımlaşmayı teşvik etmek maksadıyla üniversiteli gençler haftanın belli günlerinde gönüllü olarak sıcak yemekleri sahiplerine ulaştırıyor.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Muradiye **KYK Yurt** Müdürü Mehtap Şirin "Gönüllü olmak yemeğini komşunla paylaşmak demektir. Komşum Projesi ile gençlerimiz yemeklerini paylaşarak sadece karınlarını değil, ruhlarını da doyuruyor, birlikte olmanın ve sevginin gücünü bir kez daha hatırlatıyorlar. Öğrencilerimiz, ihtiyaç sahiplerine destek olurken aslında topluma umut ve sevgi taşıyorlar. Eğer paylaşmayı bilerseniz, ekmeği paylaşmak, ekmeğin daha lezzetlidir anlayışıyla gönüllü öğrencilerimiz ile komşum projesi kapsamındaki faaliyetlerimize devam ediyoruz." şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ

Güneş, öğrencilerle seminerde buluştu

Karayolu Trafik Yol Güvenliği (KTYG) Derneği Nevşehir Şube Başkanı Şahin Güneş, Dr. Haluk Nurbaki **KYK**

Yurdu öğrencileri ile seminerde bir araya geldi.

Şahin Güneş, 1-7 Mart Yeşilay Haftası etkinlikleri kapsamında, sigara alkol ve madde bağımlılığı nedir, nasıl önlenir, konusunda öğrencilere konferans verdi. Programda Yeşilay'ın önemi, bağımlılıkla mücadelede farkındalık oluşturulması ve sağlıklı yaşam konularında bilgilendirmeler yapıldı. Çevre temizliğine katkı sunmanın yanı sıra sigara kullanımının çevreye ve insan

sağlığına zararlarına dikkat çeken Güneş, öğrencilerinin sorularını cevapladı. Program sonrası Yurt Müdürü Cenk Payaslı Güneş'e katılım belgesini, Yurt Manevi Rehberi Abdullah Yılmaz da eğitim bitiminde teşekkür belgesini takdim etti. Güneş, misafirperverlikleri için yurt yönetimine teşekkür ederek, "Sigara ve Hayat" kitabını imzalayarak öğrencilere hediye etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Kaymakam Demir, Öğrencilerle İftar Programında Buluştu



Tatvan Kaymakamı Dr. Remzi Demir, İlçe Emniyet Müdürü İsmail Ayhan ile birlikte Tatvan KYK Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle iftar programında bir araya geldi. Samimi bir atmosferde geçen iftar programında Kaymakam Dr. Remzi Demir, öğrencilerle sohbet ederek onların taleplerini dinledi. Eğitim ve kariyer hedefleri üzerine yapılan sohbette, öğrencilere tavsiyelerde bulunan Kaymakam Demir, eğitim hayatlarında başarılar

dileyerek her zaman yanlarında olduklarını vurguladı.

Öğrenciler de böylesine anlamlı bir buluşmadan duydukları memnuniyeti dile getirerek, kendileriyle vakit geçiren ve desteklerini hissettiren yetkililere teşekkür etti.

Kaymakam Dr. Remzi Demir, ilçede gençlerin eğitimine ve sosyal gelişimine yönelik çalışmaların devam edeceğini belirterek, bu tür buluşmaların ise süreceğini ifade etti.

**(ABDULHALİM
KIZILKAYA)**





Üniversite yurtlarında kalan gençlerin örnek projesi sayesinde il genelinde birçok ihtiyaç sahibi yaşlı sıcak yemeğe kavuşuyor.

Yeni Asır
Cüneyt NASCELİN

ÜNİVERSİTELİLERDEN YAŞLILARA SICAK YEMEK

■ **MANISA'DA** Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK** yurtlarında kalan öğrenciler, Komşum Projesi kapsamında Ramazan ayında ihtiyaç sahibi aileler ve bakıma muhtaç yaşlılara sıcak yemek ulaştırıyor.

■ **İSRAFI** önleyip yardımlaşmayı teşvik etmek istediklerini kaydeden Muradiye **KYK Yurt** Müdürü Mehtap Şirin, "Gençler yemeklerini paylaşarak sadece karınlarını değil, ruhlarını da doyuruyor" dedi.